

RAIMOND ApS

Kongebakken 32 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Bent Sønberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAIMOND ApS
Kongebakken 32 1 th
4000 Roskilde

e-mailadresse: bent@soenberg.net

CVR-nr: 26134102

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 18.921. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter		26.166	17.051
Andre finansielle omkostninger		-1.908	-17.810
Ordinært resultat før skat		24.258	
Skat af årets resultat		-5.337	168
Årets resultat		18.921	-591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			300.000
Overført resultat		-81.079	-400.591
I alt		18.921	-591

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		218.107	327.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		218.107	327.160
Anlægsaktiver i alt		218.107	327.160
Udskudte skatteaktiver		0	167
Tilgodehavende skat		0	1.412
Tilgodehavender i alt		0	1.579
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.553	58.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.553	58.156
Likvide beholdninger		33.713	32.567
Omsætningsaktiver i alt		94.266	92.302
Aktiver i alt		312.373	419.462

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		82.383	163.462
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		307.383	388.462
Skyldig selskabsskat		4.990	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.990	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	31.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.000
Gældsforpligtelser i alt		4.990	31.000
Passiver i alt		312.373	419.462

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret